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Nr. Pro.: hG87 Date: 14 O 2021 Komisioni për shqyrtimin e ankesave

Mbeshteturnë Vendimin me nr. prot. 01/3048, datë 7.07.2021 të Késhillit të Fakultetit të 
Filologjisë dhe në zbatim të Konkursit me nr. 1/599, datë 30.9.2021 të Senatit të UP-së.
Komisioni për shqyrtimin e ankesave të kandidatëve të papranuar në vitin e parë të studimeve në 
programet e nivelit master të Fakultetit të Filologjisë në vitin akademik 2021/2022. mori 

VEND IM 

REFUZOHEN si të pabazuara të gjitha ankesat e parashtruara nga kandidatët e papranuar 
në vitin e parë tëstudimeve master për vitin akademik 2021/2022. sipas Konkursit me nr. 

prot. 1/599, datë 30.9.2021 të Senatit të Universitetit të Prishtinës "Hasan Prishtina". 

I1. VERTETOHET rezultati preliminar i provimit pranues për pranimin e studentëve në vitin 
e parë të studimeve master, i publikuar më 11.10.2021 nga Fakulteti i Filologjisë 

Arsyetim

Komisioni për shqyrtimin e ankesave, në mbledhjen e mbajtur me datë 14.10.2021, i shqyrtoi të 
gjitha ankesat e parashtruara nga kandidatët e papranuar në vitine parë të studimeve master për 
vitin akademik 2021/2022 dhe shkresat tjera rreth rregullsisë së zbatimit të konkursit. 

Komisioni për shqyrtimin e ankesave, ka shqyrtuar dhe i ka refuzuar si të pabazuara të gjitha
ankesat e kandidatëve të papranuar, e si rijedhojë ka vërtetuar rregullsinë dhe përputhjen me 

dispozitat e konkursit të rezultatit preliminar të provimit pranues, të publikuar me datë 
11.10.2021. 
Duke marrë parasysh këtë çfarë u tha më lart, u vendos si në dispozitiv të këtij vendimi. 

KOMISIONI: 

I. Prof. asoc. dr. Sadije Rexhepi -kryetareq 
2. Prot. ass. dr. Shpëtim Elezi - antar 

3. Dr. sc. Dren Gërgurj - anëtar
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